CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28
Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaradombosco@hotmail.com - Telef: (38) 3675-7133

sa

21-12-1995 01
-0
1- 1

99
7

INDICAÇÃO Nº. 001/2010

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
DOM BOSCO – MG.

O  Vereador  que  ora  subscreve,  regimentalmente  apoiado,  vem  à
respeitável presença de Vossa Excelência requerer, que após ouvido o Plenário,
oficiar ao Prefeito Municipal solicitando que seja dedicado esforços no sentido de
contratar  profissional  na área  de psicologia  para atendimento ao público com
carga horária de 40 horas semanais.

Atualmente, o município conta com profissional que tem se mostrado
insuficiente diante da demanda apresentada. Assim, justifica-se a contratação de
profissional com carga horária de 40 horas.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2010.

RENATO MOTA DA SILVA
Vereador

mailto:camaradombosco@hotmail.com

	CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
	ESTADO DE MINAS GERAIS